min

27

ZASTAVKA | Stop

Zastranie, Stara dedina
Na Stranik

Na chotdri

Sala$ &

Pripojna &
Udolna
Budatinska
Farebnd &

Letnd

Na lany

Ndmestie hrdinov
Hurbanova
Rézusova &
Kragujevskd &
Cestarska®
Kvacalova, DPMZ
Pod vinicou &
Stodolova

PLATI OD | Effective
3.4.2024

PRACOVNE DNI R Work Days

04 L7

15 07 27 47
[} 02 22b 42b
V8 02 12b 22b 37b
1118 12b 47b

IR 47b

10 k14

148 52b

VA 42b

10 02 22 47K
1'% 02 22b 42b
110 02b 22b 42b
115} 02 22b 42b
Ve 02b 22 42b
18 174}

19 P4

7418 02b 57b

Al 42

22

b - premdva po Hurbanovu
K - premdva cez Kysucku
& - zdstavka na znamenie

DOPRAVCA | Operator:

Dopravny podnik mesta Ziliny s.r.o0.
Kvacdalova 2, 011 40 Zilina

www.dpmz.sk
041 -5660 111

92

07 27 47
07 22b 42b
02 12b 22b 37b
12b 470
470

37

92b

42b

02 22 47
02 22b 42b
02b 22b 42b
02 22b 42b
02b 22 42b
02b

02b

02b 57b

42

PRAZDNINY R School Holidays

dpm7z.

DOPRAVNY PODNIK MESTA ZILINY

VOLNE DNI T Weekend

02
12b
02
12
12b 52
32b
22b
12b
02b
12b
12b
02b
02b
02b
02b
02b 57b
92b



